solicitar a fonnalização do Termo 
de Fomento/Parceria sobre Recurso Financeiro destinado e disponível junto a Prefeitura Municipal 
de Pires do Rio, em favor do Asilo dos Idosos São Vicente de Paulo de Pires do Rio, referente à 
subvenção no valor de R$ 31.886, 1 O (trinta e um mil, oitocentos e oitenta e seis reais e dez centavos) 
destinados ao Custeio de Despesas, conforme destinação de Emenda Impositiva pela Câmara dos 
Vereadores cm 2024 para Lei Orçamentaria da Câmara Municipal de Pires do Rio no Exercício 
2025. 

Atenciosamente. 

NELSON JUNIO Assinado de forma digital

[...]

exames e consultas médicas dos idosos institucionalizados, e 
outros gastos destinados ao bem-estar da pessoa idosa 
institucionalizada. 

RECURSOS FINANCEIROS 

Para desenvolver o Plano de Ação proposto para o ano de 2025, 
será necessário um investimento financeiro, aproximado de R$ 
31.886, 1 O (trinta e um mil, oitocentos e oitenta e seis reais e dez 
centavos). 

Sociedade de São \ ic:ente de Paulo no Brasil - Asilo São \ 'iccntc de Pa ulo de Pirei, tio Rio 
RuaMu11n Rosa.61J " untaCccilia - f'11.:s d11RICl (,O - <.TP7" .'.!00-000 (;\. PJ·(l! 150.-479 0001 -,9 

Asilo São Vicente de Paulo

[...]

Obra Unida da Sociedade de São Vicente de Paulo no BrnsiJ 

Pires do Rio /GO 

RELATÓRIO 

O Asilo São Vicente de Paulo - CNPJ 0l.350.479/0001-59, ILPI - Institujção de 
Longa Permanência para Idosos, recebeu no ano de 2024 o termo de convenio nº 
09/2024, termo de fomento, o valor de R$ 52.831, 12 ( cinquenta e dois mil, 
oitocentos e trinta e um reais e doze centavos) para o custeio de despesas, dividido 
em sete parcelas, segue o relatório de como foram realizados gastos e as notas 
fiscais. 

1. MÊS DE JUNHO: R$11.740,26 e R$ 5.870,13 total: 17.610,39 

• Postinho Boca de lobo, combustível, R$ 427,13;